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Distribuicao dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (janeiro / 2016)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
NSG CAPITAL
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
BANCO BRADESCO
ITAU UNIBANCO

TESOURO NACIONAL (TITULOS
PUBLICOS)

GERACAO FUTURO

Valor
3.308.708,43
2.220.802,68
1.900.211,39
1.823.452,64

1.516.248,36

1.279.347,34

246.598,19

%
26,91%
18,06%
15,45%
14,83%

12,33%

10,41%

2,01%

15,5%

26,9%

18,1%

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE TRAJANO DE MORAES
Relatério de Andlise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/01/2016

@ CAIXA
ECONOMI...

® NSG
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@ BANCO
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@ ITAU
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@ TESOURO
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Sub-segmento
IMA-GERAL
CDB
cDI
IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS
ACOES - SETORIAIS
IRF-M 1

ACOES - INDEXADO
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Valor
2.355.881,41
2.220.802,68
1.963.207,29
1.510.666,77
1.279.347,34

774.842,22
464.260,00

11.058,37

%
19,16%
18,06%
15,97%
12,29%
10,41%
6,30%
3,78%

0,09%

@ IMA-GERAL
@ cbB

® coi

@® IMA-B5

@ TiTULOS
PUBLICOS

@ ACOES -

SETORIAIS
18,6% ® IRF-M 1
Outro
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